Mehr als Bewehrungen
PYRABAR®
Schraubbare
Bewehrungsanschlüsse
Für maximale Zugkraft und Querkraftübertragung
2 www.bewehrungstechnik.ch
BEWEHRUNGSTECHNIK

mm
Teilung
mm
B min
mm
A1/A2 min
mm
LS (50d)
mm
LM
mm
T
mm
e1
mm
PL/PF12 12 150 150 130 630 40 36 11
PL/PF14 14 150 160 140 730 45 36 11
PL/PF16 16 150 180 160 840 55 36 11
PL/PF18 18 150 230 190 940 60 36 11
PL/PF20 20 150 230 190 1050 65 36 11
112 142 172 202 222 mm
90 120 150 180 200 mm
PL PF
T